
Позиција на стан                                      I кат

Намена на површини

3.

1. Предпростор
2.

4.45
m2

17.90
5.00Кујна

4. 4.05Дегажман

Дн.соба и трпезарија
m2

m2

m2

m2

С
1 m

5. 2.50WC m2

6.   4.30 m2Бања
7.   9.85Спална соба

Вкупно 67.35
10.   3.90Тераса

8. 11.85Спална соба
9. 7.45Спална соба

72.55

m2

m2

m2

m2

m2

m2Вкупно

71.25 m2Редуцирана површина

11.   1.30Тераса m2
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